Директору ОБУ «Авангард»
________________________________________
Фамилия И.О. директора ОБУ «Авангард»
________________________________________
________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) (полностью)
паспорт серия ______ номер__________ выдан ________________________________________
________________________________________
(указать кем и когда)
адрес места жительства:____________________
________________________________________
________________________________________
номер телефона: ________________________________________

заявление.
Прошу Вас предоставить частичную компенсацию затрат из областного бюджета за приобретенную путевку моему ребенку ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
					(ФИО ребенка, дата рождения)
в лагерь_______________________________________________________________
(наименование лагеря)
с_____ ._____ .2025 по_______ ._______ .2025.
Предупрежден(а) об ответственности за предоставление недостоверной информации.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года
N 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на обработку персональных данных и их передачу третьим лицам с целью реализации положений Порядка частичной компенсации затрат из областного бюджета родителям (законным представителям) за приобретенные путевки в организации отдыха детей и их оздоровления Курской области в 2025 году.

Уведомление о предоставлении (об отказе в предоставлении) частичной компенсации затрат из областного бюджета родителям (законным представителям) за приобретенные путевки в организации отдыха детей и их оздоровления Курской области прошу направить:
┌─┐
└─┘ через организации федеральной почтовой связи
┌─┐
└─┘ в АУ КО "МФЦ" по месту подачи заявления

________________________________________________________________
(дата)		(подпись)		(фамилия, имя, отчество)

Заявление о предоставлении частичной компенсации затрат из областного бюджета родителям (законным представителям) за приобретенные путевки в организации отдыха детей и их оздоровления Курской области с приложением документов принято "_____"___________________ 2025 г.
регистрационный номер заявления: _______________________________________
передано в ОБУ «Авангард» "_____"_________________________________ 2025 г.
специалистом АУ КО "МФЦ" ____________________________________________
(заполняется в случае подачи заявления через АУ КО "МФЦ")
К заявлению прилагаются копии документов:
документ, подтверждающий оплату заявителем путевки;
обратный талон к путевке, подтверждающий пребывание ребенка в лагере;
документ, содержащий реквизиты банковского счета заявителя, открытого в кредитной организации в валюте Российской Федерации;
документ, удостоверяющий личность заявителя в соответствии с законодательством Российской Федерации;
свидетельство о рождении ребенка, выданное компетентными органами иностранного государства и его нотариально удостоверенный перевод на русский язык, в случае государственной регистрации рождения ребенка за пределами территории Российской Федерации (для детей до 14 лет), документ, удостоверяющий личность ребенка в соответствии с законодательством Российской Федерации (для детей, достигших 14 лет);
документ, свидетельствующий о перемене фамилии, имени, отчества заявителя и (или) ребенка, в случае изменения фамилии, имени или отчества;
свидетельство о рождении ребенка;
акт органа опеки и попечительства о назначении опекуна (попечителя) либо договор о приемной семье (в случае установления опеки (попечительства) или заключения договора о приемной семье);
документ, подтверждающий проживание ребенка на территории Курской области на момент приобретения путевки.

Директору ОБУ «Авангард»   _________________ _______________________   Фамилия И.О. директора ОБУ «Авангард»   _________________ _______________________   _________________ _______________________   ФИО родителя (законного представителя) (полностью )   паспорт серия ______   номер__________ выдан  _________________ _______________________   ________________ ________________________   (указать кем и когда)   адрес места жительс тва:____________________   __________________________ ______________   ________________ ________________________   номер телефона:  __________________________________ ______

  заявление.   Прошу Вас предоставить   частичную компенсацию затрат из областного  бюджета за приобретенную путевку моему ребенку  _____________________________________________ _________________________ ______________________________________________________________________             (ФИО ребенка, дата рождения)   в лагерь________________________________________________________ _______   (наименование   лагеря)   с_____ ._____ .202 5   по_______ ._______ .202 5 .   Предупрежден(а) об  ответственности за предоставление недостоверной   информации.   В соответствии со  статьей 9   Федерального закона от 27 июля 2006 года    N   152 - ФЗ   "О персональных данных" даю свое согласие  на   обработку персональных  данных и их передачу третьим лицам с целью реализации положений Порядка  частичной компенсации   затрат из областного бюджета родителям (законным  представителям) за  приобретенные путевки в  организации отдыха детей и их  оздоровления   Курской  области   в 202 5   году.       Уведомление о предоставлении (об отказе в предоставлении) частичной  компенсации  затрат из областного бюджета родителям (законным представителям)  за  приобретенные путевки в  организации отдыха детей и их оздоровления  Курской  области прошу направить:   ┌─┐   └─┘ через организации федеральной почтовой связи   ┌─┐   └─┘ в АУ КО "МФЦ" по месту подачи заявления     _____________ ___________________________________________________